


2
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

výbava na horyPlatnost do 28. 2. 2015

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

ALU 150x70 cm
DO CFAT25011A , cena 55,-
ALU MAXI 180x85 cm
DO CFAT25011B , cena 75,-

ŠKRABKY, STĚRKY

NÁZEV KÓD PŮVODNÍ AKČNÍ

1 292 Kč 1 149 Kč 999 Kč

1 356 Kč 1 212 Kč 1 062 Kč

1 482 Kč 1 322 Kč 1 172 Kč

1 808 Kč 1 615 Kč 1 414 Kč

1 965 Kč 1 753 Kč 1 552 Kč

2 076 Kč 1 851 Kč 1 650 Kč

2 459 Kč 2 194 Kč 1 943 Kč

3 071 Kč 2 744 Kč 2 401 Kč

NÁZEV  KÓD PŮVODNÍ AKČNÍ

2 040 Kč 1 813 Kč 1 663 Kč

2 433 Kč 2 165 Kč 1 965 Kč

2 778 Kč 2 469 Kč 2 268 Kč

3 428 Kč 3 047 Kč 2 796 Kč

Vraťte starou autobaterii a dostanete ještě větší slevu z akční ceny na novou!

• technologie Kalcium/Kalcium CA/CA
• prodloužená životnost
• minimální samovybíjení
• vysoké startovací proudy
• moderní design
• bezúdržbové provedení 

 i pro asijské vozy

V NABÍDCE TAKÉ ZNAČKY:

AUTOBATERIE

typ kód cena za 1 l
80 Kč
88 Kč
101 Kč
110 Kč
112 Kč

typ kód cena za 3 l
231 Kč
254 Kč
287 Kč
310 Kč
319 Kč

NEMRZNOUCÍ  
KAPALINY DO CHLADIČŮ

typ kód cena za 1 l
směs -20 ˚C 31 Kč
směs -40 ˚C 44 Kč
směs -80 ˚C 61 Kč

40 Kč
typ kód cena za 3 l

směs -80 ˚C 174 Kč
101 Kč

typ kód cena za 5 l
směs -20 ˚C 127 Kč
směs -40 ˚C 190 Kč

ZIMNÍ SMĚSI 
DO OSTŘIKOVAČŮ

NEOBSAHUJE JEDOVATÝ METANOL

25 Kč 20 Kč

49 Kč 39 Kč

63 Kč 50 Kč

73 Kč 55 Kč

89 Kč 66 Kč

147 Kč 119 Kč

557 Kč 446 Kč

705 Kč 564 Kč
853 Kč 682 Kč

ŽÁROVKY

CLONY NA ČELNÍ SKLO

cena od

999,-
cena od

1 663,-

cena za 1 l od

77,- cena za 1 l od

26,-

PLACHTY NA AUTO 
S - DO CFAT33001S , cena 379,-
M - DO CFAT33001M , cena 399,-
L - DO CFAT33001L , cena 419,-
XL - DO CFAT33001XL , cena 459,-
XXL - DO CFAT33001XXL , cena 489,- 

SVĚTLA
PRO DENNÍ  
SVÍCENÍ
 
8x LED
•  rozměry: šířka 155 mm, 

výška 20 mm, 
hloubka 40 mm

18x LED 

•  rozměry bez úchytů : 
šířka 200 mm, 
výška 29 mm, hloubka 39 mm

PŘÍČNÝ NOSIČ ALU  
PRO 120 cm
(DO CFRB004)

•  uzamykatelný, nosnost: 90 kg
•  univerzální, pro vozidla 

 s podélnými nosiči

kovové 2t (DO CF12222)

nylonové 2t (DO CF12216B)

TAŽNÁ LANA
s karabinami

TROJÚHELNÍK  
VÝSTRAŽNÝ 
(DO CF10905)

VESTA VÝSTRAŽNÁ 
ORANŽOVÁ
(DO CF10901R)

SADA  
POVINNÉ VÝBAVY
autolékárna, trojúhelník, lano 
DO SP(03AK

AUTOLÉKÁRNIČKY

NEPROPÁSNĚTE VÝMĚNU, ZKONTROLUJTE  
SI DATUM EXPIRACE!

LOPATKA KOVOVÁ 
skládací s pouzdrem 
(DO CF105G)

POSYPOVÁ SŮL 
10 kg 
(DO NACL10) 85,-

66,-

PLOCHÉ STĚRAČE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro 

intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané 

typy uchycení hákové,  
bajonetové, s bočním  
čepem, s bočním pinem,  
s horním zámkem

SKLÁDACÍ LOPATA 
délka složená/ 
rozložená: 35/91 cm  
(DO CFAT73024A)

210,-

149,-

234,-

149,-

 
škrabka dlouhá  
s košťátkem 
cena 119,-
(DO CF12334)

škrabka s molitanovou  
rukojetí, cena 32,-
(DO CF17424)

škrabka se smetákem 
cena 99,-
(DO CFAT73031)

škrabka se smetáčkem  
s teleskopickou tyčí
cena 339,-
(DO CF11856)

škrabka na led 
cena 25,- (DO CFAT700111) 
cena 22,- (DO CF51710)

KUNGS škrabka MID 
cena 75,- 
DO KUNGS4568

stěrka 40 cm 
cena 55,-
(DO CFAT74020)

stěrka teleskopická 
70-118 cm 
cena 129,-
(DO CF12392)

cena od

229,-

STARTOVACÍ  
KABELY
200A, cena 229,-  

350A, cena 349,-  

STARTOVACÍ
KABELY 500A
s integrovaným
LED světlem 

,-

399,-

226,-

175,-
TESTER AUTOBATERIE  
A ALTERNÁTORU 
NA 12 V

•  rychle vyhodnocuje stav
baterie a dobíjecí soustavy

1 299,-

999,-
cena od

379,-

cena od

22,-
cena od

55,-

524,-

399,-
125,- 76,-

55,-

cena od

99,-

cena od

20,-

1 339,-

899,-

1 019,-

799,-

199,-

149,-

Velký výběr střešních nosičů         na www.autokelly.cz

cena od

179,-



3
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

tipy na zimu

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Platnost do 28. 2. 2015

ALU 150x70 cm
DO CFAT25011A , cena 55,-
ALU MAXI 180x85 cm
DO CFAT25011B , cena 75,-

ŠKRABKY, STĚRKY

NÁZEV KÓD PŮVODNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

CENA PŘI 
VRÁCENÍ STARÉ 
AUTOBATERIE

*35 Ah, 187x127x227 PRAVÁ, s.p. 300 A BA SL 35JP 1 292 Kč 1 149 Kč 999 Kč

41 Ah, 207x175x175 PRAVÁ, s.p. 360 A BA SL 40P 1 356 Kč 1 212 Kč 1 062 Kč

45 Ah, 207x175x190 PRAVÁ, s.p. 400 A BA SL 44P 1 482 Kč 1 322 Kč 1 172 Kč

56 Ah, 246x175x190 PRAVÁ, s.p. 480 A BA SL 55P 1 808 Kč 1 615 Kč 1 414 Kč

*60 Ah, 232x173x225 PRAVÁ, s.p. 510 A BA SL 60JP 1 965 Kč 1 753 Kč 1 552 Kč

60 Ah, 242x175x175 PRAVÁ, s.p. 540 A BA SL 60P 2 076 Kč 1 851 Kč 1 650 Kč

74 Ah, 278x175x190 PRAVÁ, s.p. 680 A BA SL 74P 2 459 Kč 2 194 Kč 1 943 Kč

*91 Ah, 306x173x225 PRAVÁ, s.p. 740 A BA SL 95JP 3 071 Kč 2 744 Kč 2 401 Kč

NÁZEV  KÓD PŮVODNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

CENA PŘI 
VRÁCENÍ STARÉ 
AUTOBATERIE

44 Ah P, s.p. 440 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x175 VT 544402BD 2 040 Kč 1 813 Kč 1 663 Kč

52 Ah P, s.p. 470 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x190 VT 552400BD 2 433 Kč 2 165 Kč 1 965 Kč

60 Ah P, s.p. 540 A, BLUE Dynamic, 12 V, 242x175x175 VT 560409BD 2 778 Kč 2 469 Kč 2 268 Kč

74 Ah P, s.p. 680 A, BLUE Dynamic, 12 V, 278x175x190 VT 574012BD 3 428 Kč 3 047 Kč 2 796 Kč

Vraťte starou autobaterii a dostanete ještě větší slevu z akční ceny na novou!

• technologie Kalcium/Kalcium CA/CA
• prodloužená životnost
• minimální samovybíjení
• vysoké startovací proudy
• moderní design
• bezúdržbové provedení 

 i pro asijské vozy

V NABÍDCE TAKÉ ZNAČKY: 

AUTOBATERIE

typ kód cena za 1 l
K11 (NA K11-1) 80 Kč
K12 (NA K12-1) 88 Kč

K12++ (NA K12PP-1) 101 Kč
K13 (NA K13-1) 110 Kč

KR pro Renault (NA KR-1) 112 Kč
typ kód cena za 3 l
K11 (NA K11-3) 231 Kč
K12 (NA K12-3) 254 Kč

K12++ (NA K12PP-3) 287 Kč
K13 (NA K13-3) 310 Kč

KR pro Renault (NA KR-3) 319 Kč

NEMRZNOUCÍ  
KAPALINY DO CHLADIČŮ

typ kód cena za 1 l
směs -20 ˚C (NA SW20-1) 31 Kč
směs -40 ˚C (NA SW-1) 44 Kč
směs -80 ˚C (NA SW80-1) 61 Kč

NANO -20 °C (NA SWN20-1) 40 Kč
typ kód cena za 3 l

směs -80 ˚C (NA SW80-3) 174 Kč
NANO -20 °C (NA SWN20-3) 101 Kč

typ kód cena za 5 l
směs -20 ˚C (NA SW20-5) 127 Kč
směs -40 ˚C (NA SW-5) 190 Kč

ZIMNÍ SMĚSI 
DO OSTŘIKOVAČŮ

certifikace kvality

NEOBSAHUJE JEDOVATÝ METANOL

H1 99.99.993 25 Kč 20 Kč

H4 99.99.992 49 Kč 39 Kč

H7 99.99.990 63 Kč 50 Kč

H1 OS 64150 73 Kč 55 Kč

H4 OS 64193 89 Kč 66 Kč

H7 OS 64210 147 Kč 119 Kč

2x H1 OS 64150NBUBOX 557 Kč 446 Kč

2x H4 OS 64193NBUBOX 705 Kč 564 Kč
2x H7 OS 64210NBUBOX 853 Kč 682 Kč

ŽÁROVKY

CLONY NA ČELNÍ SKLO

cena od

999,-
cena od

1 663,-

cena za 1 l od

77,- cena za 1 l od

26,-

PLACHTY NA AUTO 
S - DO CFAT33001S , cena 379,-
M - DO CFAT33001M , cena 399,-
L - DO CFAT33001L , cena 419,-
XL - DO CFAT33001XL , cena 459,-
XXL - DO CFAT33001XXL , cena 489,- 

SVĚTLA
PRO DENNÍ  
SVÍCENÍ
 
8x LED (DO CFJYEL003)

•  rozměry: šířka 155 mm,  
výška 20 mm,  
hloubka 40 mm

18x LED 
(DO CF33544A)

•  rozměry bez úchytů :  
šířka 200 mm,  
výška 29 mm, hloubka 39 mm

PŘÍČNÝ NOSIČ ALU  
PRO 120 cm

•  uzamykatelný, nosnost: 90 kg
•  univerzální, pro vozidla

 s podélnými nosiči

kovové 2t 
nylonové 2t 

TAŽNÁ LANA
s karabinami

VÝSTRAŽNÝ

VESTA VÝSTRAŽNÁ 
ORANŽOVÁ

SADA  
POVINNÉ VÝBAVY
autolékárna, trojúhelník, lano 
DO SP(03AK

AUTOLÉKÁRNIČKY

NEPROPÁSNĚTE VÝMĚNU, ZKONTROLUJTE  
SI DATUM EXPIRACE!

POSYPOVÁ SŮL
10 kg 

85,-

66,-

PLOCHÉ STĚRAČE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší 

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro

intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané

typy uchycení hákové, 
bajonetové, s bočním 
čepem, s bočním pinem, 
s horním zámkem

SKLÁDACÍ LOPATA 
délka složená/ 
rozložená: 35/91 cm

210,-

149,-

234,-

149,-

 
škrabka dlouhá  
s košťátkem 
cena 119,-

škrabka s molitanovou  
rukojetí, cena 32,-

škrabka se smetákem 
cena 99,-

škrabka se smetáčkem  
s teleskopickou tyčí
cena 339,-

škrabka na led 
cena 25,-  
cena 22,- 

KUNGS škrabka MID 
cena 75,- 
DO KUNGS4568

stěrka 40 cm 
cena 55,-

stěrka teleskopická 
70-118 cm 
cena 129,-

12 V

12/24V

TIP

cena od

229,-

STARTOVACÍ  
KABELY
200A, cena 229,-  
(DO CF11011)

350A, cena 349,-  
(DO CFAT91008)

STARTOVACÍ
KABELY 500A
s integrovaným
LED světlem 
(DO CFAT91020) 559,-

399,-

226,-

175,-
TESTER AUTOBATERIE  
A ALTERNÁTORU 
NA 12 V
(DO CF16897)

•  rychle vyhodnocuje stav 
baterie a dobíjecí soustavy

1 299,-

999,-
cena od

379,-

cena od

22,-
cena od

55,-

524,-

399,-
125,- 76,-

55,-

cena od

99,-

cena od

20,-

1 339,-

899,-

1 019,-

799,-

199,-

149,-

cena od

179,-



4
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z
elektronika

Platnost do 28. 2. 2015

CESTOVNÍ USB 
NABÍJEČKA 2 V 1
(DO BEJCS21A)

•  slouží k dobíjení mobilních 
telefonů prostřednictvím 
USB portu buď  
z automobilové zásuvky  
12/24(  nebo domácí 
zásuvky 230(

•  výstup: USB 1 - 1 000 mA, 
USB 2 - 2 100 mA

červená barva

ANTÉNA  
SPARCO URBAN
černo-bílá (DO OPC14160001)

chrom/modrá (DO OPC14160006)

modro-bílá (DO OPC14160004)

383,-

269,-

179,-

139,-

NABÍJECÍ USB 
ZÁSUVKA DUAL 
(DO BEJC002)

•  vstupní napětí DC : 12/24(
•  USB výstup DC : 

5 (, 1 000/2 100 mA

FM TRANSMITTER 
(DO CFATFM010)

•  slouží k přehrávání hudby 
  z USB disku nebo SD karty  
  v autorádiu vozidla
•  přehrává formáty MP3 a )MA
•  napájení ze zásuvky 

autozapalovače 12/24 (

DRŽÁK NA TELEFON 
nastavitelná šířka 
45-89 mm 

DRŽÁK 
NA TELEFON 

a šířce 60-85 mm

111,-

89,-

,-

299,-

253,-

199,-

DRŽÁK  
DO AUTA 
UNIVERZÁLNÍ

•  otočný o 360°
•  montáž na hlavovou 

opěrku
STOJAN 
NA TABLET

•  nastavitelná ramena 
držáku

•  úhlopříčka 255-310 mm, 
otočný o 360°

DRŽÁK DOBÍJECÍ  
S FUNKCÍ  
BLUETOOTH 

•  funkce: přenosné 
Bluetooth handsfree
do ucha, FM transmitter

DRŽÁK DOBÍJECÍ

AUTORÁDIA

DRŽÁKY NA TABLETY A TELEFONY

 
s CD, USB a SD vstupy  
(DO BERA1300CD) 

•  přehrává MP3, )MA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX,  

čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 ), ekvalizér,  

zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

1 199,-
1 608,-

1 990,-
2 290,-

3 990,-

1 050,-

799,-

 
s USB a SD vstupy 
DO BERA1300RU
•  FM tuner s RDS
•  přehrává MP3, )MA 
  z čelního vstupu USB nebo  
  AUX a z karet SD/MMC
•  výkon 4x25 ),  

zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

LED SVÍTILNA 
S FM RÁDIEM
(DO CFBM2058)

• integrovaná baterie se 
 dobíjí přes USB nebo 
 v nouzi dynamem 444,-

249,-

KOMPRESOR  
KLASIK 
(DO CF10735)

•  max. výkon: 250 PSI/17 bar,  
délka kabelu: 3 m 260,-

215,-

444,-

349,-

MULTIFUNKČNÍ 
NABÍJEČKA 3 V 1  
(DO CFBM2128)

•  funkce:
- dobíjení telefonů z 12/24( 

zásuvky autozapalovače
- záložní baterie  

powerbank  1 400 mAh, 
- LED svítilna
- kontrola stavu baterie
- magnet

•  rozměry: 29x142 mm 

4000mAh 
DO CFBM2158
•  výstup: USB 1 - 5 (/1 A, 

USB 2 - 5 (/2 A 
•  rozměry: 120x68x11 mm
multifunkční, 2200mAh

611,-

449,-

469,-

299,-

396,-

249,-

325,-

199,-

332,-

199,-

920,-

499,-

NABÍJECÍ USB 
ZÁSUVKA/SVÍTILNA 
(DO BEJCS021)

•  k dobíjení mobilních 
telefonů prostřednictvím 
USB z 12/24( zásuvky 
autozapalovače

•  výstup: 2x USB, 5 (  
800/2 100 mA 

•  lze použít i jako svítilnu 335,-

239,-

221,-

149,-

508,-

399,-
- v černé a bílé barvě

VYHŘÍVANÉ  
POTAHY
COMFORT 
NORDIC 

467,-

249,-

,-

299,-

VARNÁ KONVICE 
s přívodním kabelem  
o délce 1,5 m 
•  napájení z 12( zástrčky 

zapalovače
• objem konvice: 700 ml
•  příslušenství: dva šálky, 
  sítko na čaj, držák

12 V

CESTOVNÍ HRNKY

119,-

99,-
119,-

99,-

SADA 
2 NEREZOVÝCH  
TERMOSEK
1 l + 0,5 l  

•  odolné vůči nárazu
•  dvouplášťové
•  jednoduchý clip uzávěr ,-

279,-

k dobíjení telefonů  
a tabletů

205,-

149,-

ZVUKOVÝ 
PARKOVACÍ ASISTENT  
S LCD DISPLEJEM 

• 4 senzory
• akustická signalizace
   překážky
• rozsah detekce:
  od 2,5 m do 0,3 m 1 387,-

790,-
409,-

349,-

AUTOVENTILÁTOR
s ohřevem, výkon 150 W 
(DO AEG97201)

•  keramický článek pro  
optimální vyhřívání

•  otočný kloub pro lepší  
polohování

•  na 12 (

podsvícení tlačítek/displeje: 
červené/bílé   DO DEH-1700UB   
zelené/bílé   DO DEH-1700UBG
•  CD, USB a AUX, výkon MOSFET 4x50 ) 
•  přehrává CD, CD-R/R),  

MP3, )MA, )A( a FLAC  
•  funkce ASR pro vylepšení  

komprimovaných nahrávek    
•  paměť na 24 stanic,  

funkce RDS, TA, PTY

NAVIGACE START 40
DO TTSTART40EU45LT
• dotykový displej 
  s úhlopříčkou 4,3" 11 cm
• mapy 45 zemí Evropy, 
  doživotní aktualizace 
  zdarma 
• dokonalé navádění 
   jízdními pruhy 

DO CFBM2126
•  dobíjení telefonů z vestavěné

baterie nebo z domácí 
zásuvky 230(

•  funkce: LED světlo, stojánek
na telefon, kontrola stavu baterie

•  rozměry: 71x45x29 mm 
399,-      měsíčně

10% akontace



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

užitečné tipy

5

Platnost do 28. 2. 2015

NABÍJEČKA 2 V 1

slouží k dobíjení mobilních 
telefonů prostřednictvím 
USB portu buď 
z automobilové zásuvky 
12/24(  nebo domácí 
zásuvky 230(

•  výstup: USB 1 - 1 000 mA, 
USB 2 - 2 100 mA

AVANZA  
460 ml 
červená barva 
(DO VP48TPS9012R)

ANTÉNA  
SPARCO URBAN
černo-bílá 
chrom/modrá 
modro-bílá 

383,-

269,-

179,-

139,-

vstupní napětí DC : 12/24(
USB výstup DC :
5 (, 1 000/2 100 mA

•  slouží k přehrávání hudby 
  z USB disku nebo SD karty 
  v autorádiu vozidla
•  přehrává formáty MP3 a )MA
•  napájení ze zásuvky 

autozapalovače 12/24 (

DRŽÁK NA TELEFON 
nastavitelná šířka 
45-89 mm 
(DO CFATH006)

DRŽÁK 
NA TELEFON 
(DO BEJNC52)

•  vhodný pro telefony  
o výšce 120-150 mm 
a šířce 60-85 mm

111,-

89,-

359,-

299,-

253,-

199,-

DRŽÁK  
DO AUTA 
UNIVERZÁLNÍ
(DO BEJS06WAD)

•  pro tablety 7-11"
•  otočný o 360°
•  montáž na hlavovou  

opěrku
STOJAN 
NA TABLET
(DO BEJS001)

•  pro tablety 9-11"
•  nastavitelná ramena 

držáku
•  úhlopříčka 255-310 mm, 

otočný o 360°

DRŽÁK DOBÍJECÍ  
S FUNKCÍ  
BLUETOOTH 
(DO BEJNC07)

•  funkce: přenosné  
Bluetooth handsfree 
do ucha, FM transmitter

DRŽÁK DOBÍJECÍ
(DO BEJNC44)

AUTORÁDIA

DRŽÁKY NA TABLETY A TELEFONY

 
s CD, USB a SD vstupy  

•  přehrává MP3, )MA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX, 

čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 ), ekvalizér, 

zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

1 199,-
1 608,-

1 990,-
2 290,-

3 990,-

1 050,-

799,-

 
s USB a SD vstupy 
DO BERA1300RU
•  FM tuner s RDS
•  přehrává MP3, )MA 
  z čelního vstupu USB nebo 
  AUX a z karet SD/MMC
•  výkon 4x25 ), 

zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

 dobíjí přes USB nebo 
,-

249,-

KOMPRESOR  
KLASIK 

max. výkon: 250 PSI/17 bar, 
délka kabelu: 3 m 260,-

215,-

,-

349,-

MULTIFUNKČNÍ 
NABÍJEČKA 3 V 1  

- dobíjení telefonů z 12/24( 
zásuvky autozapalovače

- záložní baterie 
powerbank  1 400 mAh, 

- LED svítilna
- kontrola stavu baterie
- magnet
rozměry: 29x142 mm 

4000mAh 
DO CFBM2158
•  výstup: USB 1 - 5 (/1 A,  

USB 2 - 5 (/2 A 
•  rozměry: 120x68x11 mm
multifunkční, 2200mAh

611,-

449,-

469,-

299,-

396,-

249,-

325,-

199,-

332,-

199,-

920,-

499,-

telefonů prostřednictvím 
USB z 12/24( zásuvky 
autozapalovače
výstup: 2x USB, 5 ( 

lze použít i jako svítilnu ,-

239,-

221,-

149,-

508,-

399,-
ALKOHOL TESTERY  
pro telefony Samsung  
Galaxy S3/S4/Note 2/3
- v černé a bílé barvě 
(DO IPG017BL, DO IPG017WH)

VYHŘÍVANÉ  
POTAHY
COMFORT (DO CF74309)

NORDIC (DO CF04121)

467,-

249,-

599,-

299,-

VARNÁ KONVICE 
s přívodním kabelem  
o délce 1,5 m (DO CFAT405)

•  napájení z 12( zástrčky 
zapalovače

• objem konvice: 700 ml
•  příslušenství: dva šálky, 
  sítko na čaj, držák

12 V12 V

 
AKCENT BIKE 
400 ml 
(DO VP48TRPS01)

CESTOVNÍ HRNKY

119,-

99,-
119,-

99,-

SADA 
2 NEREZOVÝCH  
TERMOSEK
1 l + 0,5 l  
(DO VP48SVF5008)

•  odolné vůči nárazu
•  dvouplášťové
•  jednoduchý clip uzávěr 305,-

279,-

POWERBANKY  
k dobíjení telefonů  
a tabletů

205,-

149,-

ZVUKOVÝ 
PARKOVACÍ ASISTENT  
S LCD DISPLEJEM 
(DO CFCRCV1)

• 4 senzory
• akustická signalizace
   překážky
• rozsah detekce:
  od 2,5 m do 0,3 m 1 387,-

790,-
,-

349,-

AUTOVENTILÁTOR
s ohřevem, výkon 150 W 

•  keramický článek pro 
optimální vyhřívání

•  otočný kloub pro lepší 
polohování

•  na 12 (

podsvícení tlačítek/displeje: 
červené/bílé DO DEH-1700UB   
zelené/bílé   DO DEH-1700UBG
•  CD, USB a AUX, výkon MOSFET 4x50 ) 
•  přehrává CD, CD-R/R), 

MP3, )MA, )A( a FLAC  
•  funkce ASR pro vylepšení 

komprimovaných nahrávek    
•  paměť na 24 stanic, 

funkce RDS, TA, PTY

NAVIGACE START 40 
DO TTSTART40EU45LT
• dotykový displej  
  s úhlopříčkou 4,3" 11 cm
• mapy 45 zemí Evropy,  
  doživotní aktualizace  
  zdarma 
• dokonalé navádění  
   jízdními pruhy 

DO CFBM2126
•  dobíjení telefonů z vestavěné 

baterie nebo z domácí  
zásuvky 230(

•  funkce: LED světlo, stojánek 
na telefon, kontrola stavu baterie

•  rozměry: 71x45x29 mm 

Na splátky

399,-      měsíčně
10% akontace

TOP CENA



ÚHLOVÁ PRŮM)SLOVÁ BRUSKA
profesionální úhlová bruska s důmyslnou 
konstrukcí, bezpečným a praktickým 
použitím

•		napětí:	230	(/50	Hz
•		příkon:	750	)
•		průměr	upínacího	kotouče:	
115/125	mm
•		otáčky	naprázdno:	11	000/min ,-

590,-
448,-

320,-

,-

599,-
136,-

79,-

826,-

599,-

AKU ŠROUBOVÁK 3,6 V
2 pracovní polohy

•	 3,6(	Li-Ion	baterie,	
			kapacita	1	300	mAh
•	 krouticí	moment	4	Nm
•	 LED	indikace	stavu	baterie
•	 pravý/levý	chod

PRODLUŽOVACÍ  
KABEL NA BUBNU
délka 25 m

•		se	4	zásuvkami
•		součástí	je	kovový	
stojánek	s	rukojetí
•		napětí	230	(
•		proud	max.	16	A
•		průřez	vodičů	3G	x	1,5	mm

RÁČNOVÝ SET 1/2" - 32 ks
NR	S2M32
•	ráčna	pro	1/2"	hlavice,	72	zubů,
27	ks	hlavic,	praktické	kloubové
a	prodlužovací	nástavce

KLÍČ STAVITELNÝ  
200 mm 8"

•		při	práci	lze	kleštiny	snadno
		nastavit	jenom	palcem	ruky

KOMBINÉZA  
AUTO KELL),  
vel. 48 - 66

•		pracovní	kombinéza	
z	vysoce	kvalitních
materiálů	pro
maximální	pohodlí	
a	bezpečnost	práce

1 331,-

820,-

469,-

299,-

MONTÁŽNÍ  
LAMPA 27 + 6 LED 

•	doba	svícení:	4-5	hod,
			dobíjecí	adaptéry	
		12	(	a	230	(,	magnet	

MAGNETICKÁ MISKA 
OBDÉLNÍKOVÁ ČERVENÁ  
G(	AK1022
•		nerezová	magnetická	miska	vhodná	
pro	použití	nejen	v	dílně,	ale	všude	
tam,	kde	je	zapotřebí	mít	pod	
kontrolou	odložené	kovové	předměty

TELESKOPICKÝ MAGNET 
G(	AKPU001
•		praktický	teleskopický	magnet	
spolehlivě	vytáhne	zapadlé	kovové	
předměty	o	hmotnosti	až	0,70	kg

•		délka	teleskopické	části	
cca	50	cm

TUŽKOVÁ  
LED SVÍTILNA

•	spona	pro	zavěšení	do	kapsy

•	8	hodin	trvalého	provozu
•	baterie	součástí	dodávky
•	hmotnost	pouze	65	g

183,-

90,-

72,-

51,-

PŘÍPRAVEK PRO 
ZMAGNETIZOVÁNÍ A 
DEMAG. ŠROUBOVÁKŮ 
G(	AK5003
•		jednoduše	zmagnetizuje/
demagnetizuje	šroubováky	
ve	vaší	dílně

6
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

SÍŤ DO 
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU 75x50 cm
(DO CFATBN005)

471,-

339,-
278,-

199,-
1 234,-

895,-
203,-

99,-

85,-

75,-
356,-

249,-
ORGANIZÉR  
DO KUFRU 
(DO CFC1011)

•	 rozměry	56x39x26,5	cm
•	 skládací

 
9-36 kg 
černo-modrá (DO SPC3005AZ)

černo-šedá (DO SPC3005GR)

AUTOSEDAČK)

potah Safari na zadní stranu 
předního sedadla 
zelený (DO WA12302)

béžový (DO WA12303) 
•		univerzální	velikost,	omyvatelný 149,-

99,-

Velký výběr van do kufru  
na www.autokelly.cz

potah pod dětskou  
autosedačku (DO WA12144)

• chrání sedadlo vozidla
•	 včetně	kapes	na	drobnosti
•	 rozměr:	87x48	cm

OCHRANNÉ POTAH)

MŘÍŽ DO  
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU  
(DO CFRC2830C)

•	 rozměry:	šířka	86-155	cm, 
			výška	76-134	cm
•	 kovová	konstrukce

NITRILOVÉ RUKAVICE  
vel. uni 100 ks  
 
•	lehké	a	prodyšné	nitrilové
		rukavice	s	vysokou	hmatovou
		citlivostí	a	odolností	proti
		průřezu

KAPESNÍ NŮŽ 

•	nerezová	čepel,	hliníková	rukojeť
•	klip	pro	připevnění	na	opasek
•	bodec	pro	rozbití	skla
•	skrytý	řezač	pásů

ZAVÍRACÍ NŮŽ  
S V)MĚNITELNOU  
ČEPELÍ

•	materiál:	nerezová	ocel	
		s	povrch.	úpravou	Titan

254,-

199,-

Platnost do 28. 2. 2015

6

pohodlné cestování

316,-

249,-

OCHRANNÁ DEKA 
DO AUTA PRO  
PŘEPRAVU ZVÍŘAT  
(DO CFAC04133)

•	 rozměry:	140x140	cm
•	 omyvatelná,	odpuzuje 
	 nečistoty

BRAŠNA DO 
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
(DO CFTK-CO001)

•	 rozměry:	50x22x10	cm
•	 suchý	zip	na	spodní	i	zadní 
			straně	pro	upevnění 340,-

199,-

Velký výběr z přesných gumových 
koberců na www.autokelly.cz

PŘESNĚ PASUJÍCÍ GUMOVÉ 
KOBERCE PRO ŠKODA FABIA II 
(DO GZ156 03 363 9)

481,-

399,-

VANA DO KUFRU 
PRO ŠKODA OCTAVIA II  
LIFTBACK 
(DO VEL0023) 715,-

549,-

uchycení ISOFIX

 
15-36 kg 
červeno-černá (DO SPC3007RS)

modro-černá (DO SPC3007AZ)

šedo-černá (DO SPC3007GR)

9-18 kg 
červeno-černá (DO SPC3006RS)

modro-černá (DO SPC3006AZ)

šedo-černá (DO SPC3006GR)

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

2 990,-
3 590,-

3 990,-
5 190,-

Velký výběr autosedaček na www.autokelly.cz

Na splátky

299,-      měsíčně
10% akontace

Na splátky

399,-      měsíčně
10% akontace

249,-

199,-

2 690,-
3 190,-

Na splátky

269,-      měsíčně
10% akontace



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

dílenské vybavení

7

ÚHLOVÁ PRŮM)SLOVÁ BRUSKA
profesionální úhlová bruska s důmyslnou 
konstrukcí, bezpečným a praktickým 
použitím
(GV 115F3)

•		napětí:	230	(/50	Hz
•		příkon:	750	)
•		průměr	upínacího	kotouče:	 
115/125	mm
•		otáčky	naprázdno:	11	000/min 773,-

590,-
448,-

320,-

909,-

599,-
136,-

79,-

826,-

599,-

AKU ŠROUBOVÁK 3,6 V 
2 pracovní polohy
(GV LCS150)

•	 3,6(	Li-Ion	baterie,	 
			kapacita	1	300	mAh
•	 krouticí	moment	4	Nm
•	 LED	indikace	stavu	baterie
•	 pravý/levý	chod

PRODLUŽOVACÍ  
KABEL NA BUBNU
délka 25 m
(DO CFATEPC001)

•		se	4	zásuvkami
•		součástí	je	kovový	 
stojánek	s	rukojetí
•		napětí	230	(
•		proud	max.	16	A
•		průřez	vodičů	3G	x	1,5	mm2

RÁČNOVÝ SET 1/2" - 32 ks
NR	S2M32
•	ráčna	pro	1/2"	hlavice,	72	zubů, 
27	ks	hlavic,	praktické	kloubové 
a	prodlužovací	nástavce

KLÍČ STAVITELNÝ  
200 mm 8"
(DO CFHC001)

•		při	práci	lze	kleštiny	snadno
		nastavit	jenom	palcem	ruky

KOMBINÉZA  
AUTO KELL),  
vel. 48 - 66
(ZR TEX 001-48 - 66)

•		pracovní	kombinéza	 
z	vysoce	kvalitních 
materiálů	pro 
maximální	pohodlí	 
a	bezpečnost	práce

1 331,-

820,-

469,-

299,-

MONTÁŽNÍ  
LAMPA 27 + 6 LED 
(DO CFAT606A)

•	doba	svícení:	4-5	hod, 
			dobíjecí	adaptéry	 
		12	(	a	230	(,	magnet	

MAGNETICKÁ MISKA 
OBDÉLNÍKOVÁ ČERVENÁ  
G(	AK1022
•		nerezová	magnetická	miska	vhodná	
pro	použití	nejen	v	dílně,	ale	všude	
tam,	kde	je	zapotřebí	mít	pod	
kontrolou	odložené	kovové	předměty

TELESKOPICKÝ MAGNET 
G(	AKPU001
•		praktický	teleskopický	magnet	 
spolehlivě	vytáhne	zapadlé	kovové	
předměty	o	hmotnosti	až	0,70	kg

•		délka	teleskopické	části	 
cca	50	cm

TUŽKOVÁ  
LED SVÍTILNA
(GV LED6)

•	spona	pro	zavěšení	do	kapsy
• 6 LED 
•	8	hodin	trvalého	provozu
•	baterie	součástí	dodávky
•	hmotnost	pouze	65	g

183,-

90,-

72,-

51,-

PŘÍPRAVEK PRO 
ZMAGNETIZOVÁNÍ A 
DEMAG. ŠROUBOVÁKŮ 
G(	AK5003
•		jednoduše	zmagnetizuje/
demagnetizuje	šroubováky	 
ve	vaší	dílně

SÍŤ DO 
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU 75x50 cm

471,-

339,-
278,-

199,-
1 234,-

895,-
203,-

99,-

85,-

75,-
356,-

249,-
ORGANIZÉR  
DO KUFRU 

•	 rozměry	56x39x26,5	cm
•	 skládací

 
9-36 kg 
černo-modrá 
černo-šedá 

AUTOSEDAČK)

potah Safari na zadní stranu 
předního sedadla 
zelený 
béžový  
•		univerzální	velikost,	omyvatelný 149,-

99,- potah pod dětskou 
autosedačku 

•	 včetně	kapes	na	drobnosti
•	 rozměr:	87x48	cm

OCHRANNÉ POTAH)

MŘÍŽ DO  
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU  

•	 rozměry:	šířka	86-155	cm,
			výška	76-134	cm
•	 kovová	konstrukce

NITRILOVÉ RUKAVICE  
vel. uni 100 ks  
 (GV STRA04)

•	lehké	a	prodyšné	nitrilové
		rukavice	s	vysokou	hmatovou
		citlivostí	a	odolností	proti
		průřezu

KAPESNÍ NŮŽ 
(DO CF60012200172)

•	nerezová	čepel,	hliníková	rukojeť
•	klip	pro	připevnění	na	opasek
•	bodec	pro	rozbití	skla
•	skrytý	řezač	pásů

ZAVÍRACÍ NŮŽ  
S V)MĚNITELNOU  
ČEPELÍ
(DO CF60022010020)

•	materiál:	nerezová	ocel	 
		s	povrch.	úpravou	Titan

254,-

199,-

Platnost do 28. 2. 2015

316,-

249,-

OCHRANNÁ DEKA 
DO AUTA PRO  
PŘEPRAVU ZVÍŘAT  

•	 rozměry:	140x140	cm
•	 omyvatelná,	odpuzuje
	 nečistoty

•	 rozměry:	50x22x10	cm
•	 suchý	zip	na	spodní	i	zadní
			straně	pro	upevnění ,-

199,-

481,-

399,-

715,-

549,-

15-36 kg 
červeno-černá

9-18 kg 
červeno-černá
modro-černá
šedo-černá

2 990,-
3 590,-

3 990,-
5 190,-

299,-      měsíčně
10% akontace 399,-      měsíčně

10% akontace

249,-

199,-

2 690,-
3 190,-

269,-      měsíčně
10% akontace



w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.
8

120,-

89,-

146,-

109,-

TECHNICKÉ  
SPREJE  
Konkor 101, sprej 400 ml  
(AC C5144)
•  chrání proti korozi
•  vhodný k mazání strojů, motorů, 

náhradních dílů, kontaktů 
akumulátorů, pantů apod.

Silkal 93, sprej 400 ml
(AC C5348)
• ideální silikonové mazivo na ložiska,
   čepy, elektrická a startovací zařízení, 
   zámky, kovopryžové mechanismy atd. 
• ošetřuje těsnění dveří, hadice  
   hnacího systému, gumové lišty  
• vodoodpudivý

Elektro kontakt plus,  
sprej 150 ml (AC C5247)
• prostředek pro péči a údržbu 
   elektrických zařízení nejen  
   v automobilovém průmyslu

TECHNICKÉ  
SPREJE  
Rychlý start,  
sprej 400 ml 
(AC T20901) 

•  usnadňuje nastartování  
všech druhů benzínových  
a naftových motorů při 
velmi nízkých teplotách

•  aplikace do sání motoru

ODSTRAŇOVAČ  
ETIKET 
sprej, 400 ml
(AC T10208) 

•  přípravek pro odstranění 
zbytků lepidel po odstranění 
samolepek, etiket, štítků, 
izolep, textilních pásek apod.

•  ideální např. pro odstranění 
informativních štítků o 
výměně provozních kapalin

94,-

69,-

87,-

69,-
126,-

99,-

SPREJ PROTI  
KUNÁM 
400 ml (ACST024)

•  průsvitný sprej vydávající 
charakteristický odpuzující 
zápach

•  chrání kabely a hadičky  
před kunami a ostatními 
hlodavci

•  nevytváří lepkavou vrstvu

ZIMNÍ ADITIVUM – 
DIESEL, 500 ml 
(AC VF001) 

• přísada  
  s protikorozním účinkem 
•  zlepšuje provozní 

pohotovost vozidla  
v zimním období

•  udržuje nízkou spotřebu paliva  
a čistotu vstřikovacích trysek

•  ředí se v poměru 1:1 000 
ZIMNÍ ADITIVUM –  
BENZIN, 500 ml
(AC VF005)

• účinná multifunkční přísada  
  do všech druhů benzínu
•  poskytuje dokonalou ochranu  

celého systému proti korozi

237,-

189,-

UTĚSNĚNÍ  
CHLADIČE 
kapalina, 355 ml  (AC G031)

•  tekutý přípravek 
na bezpečné utěsnění  
chladicí soustavy a topení

•  použitelný se všemi 
chladicími kapalinami 
včetně nemrznoucích směsí

•  nevytváří kaly a usazeniny,  
které by ucpaly soustavu

prášek, 20 g  (AC G030)

•  přípravek s obsahem 
hliníkového prášku vhodný 
k trvalému zacelení skulinek,  
trhlin a netěsností vzniklých  
v chladicí soustavě, chladiči,  
hlavě válců a bloku motoru

•  použitelný se všemi chladicími 
kapalinami včetně nemrznoucích směsí

121,-

95,-

83,-

65,-

TEKUTÉ ŘETĚZY 
sprej, 300 ml (AC D10030)

•  přípravek snižující  
nebezpečí smyku  
a uklouznutí

•  podporuje přilnavost 
pneumatik k vozovce  
na zasněženém  
a zledovatělém povrchu

•  vhodné též pro ošetření obuvi  
ke snížení rizika uklouznutí  
na zledovatělém chodníku  
nebo jiném kluzkém povrchu 159,-

129,-

249,-

199,-

ODVLHČOVAČ 
FOGGYSTOP
stop námraze  
a zamlžení 
(DO FOGGYSTOP)

•  zabraňuje mlžení  
a zamrzání vnitřní strany oken

•  vysoušením interiéru dochází  
k omezení množení 
nebezpečných bakterií  
a vzniku plísní v čalounění 
vozidla a korozi vnitřních 
částí karosérie

•  vydrží pohlcovat vlhkost  
až 3 roky

182,-

119,-

OCHRANA PROTI 
ZAMLŽENÍ SKEL
600 ml
(NA AFG-600AR)

•  zamezuje  
zamlžování skel 

•  dlouhodobá účinnost
•  případné domácí použití 

koupelna, kuchyň 77,-

59,-

23,-

16,-ROZMRAZOVAČ  
ZÁMKŮ, 50 ml
(NA LDI-50)

UTĚSNĚNÍ PNEU  
VOZIDEL
sprej, 400 ml
(AC SX432300)

• první pomoc při defektu
•  opravuje pneumatiky  

bez demontáže
•  uzavře otvory  

na pneumatikách  
a opět je nahustí 

•  neaplikujte v případě  
velkého poškození,  
proražení boku,  
prasklé duše nebo  
v případě poškození ráfku 304,-

199,-

LŮJ PROTI  
ZAMRZÁNÍ TĚSNĚNÍ 
pro ošetření pryže  
(AC SX499100)

•  zabraňuje přimrznutí 
pryžového těsnění dveří,  
oken nebo víka kufru 

•  pryžové díly zvláčňuje  
a chrání před stárnutím

•  po aplikaci se vsákne,  
nešpiní, nemastí 169,-

135,-

ČISTIČ SKEL  
PROTI ROSENÍ 
300 ml (AC SX355041)

•  přípravek určený pro  
čištění vnitřních ploch skel

•  spolehlivě čistí i houževnatá  
znečištění jako jsou povlaky  
od cigaretového kouře 
a prachu

Platnost do 28. 2. 2015

autokosmetika

Vanilla (KO CFC-5) 

Antitabbaco (KO CFC-14)

•  obsahuje skleničkový,  
gelový a 3 kusy papírových 
osvěžovačů

SET OSVĚŽOVAČŮ

202,-

159,-

Včasnou výměnou oleje, olejového a vzduchového iltru 
výrazně prodlužujete životnost

Práci zdarma provádíme pouze při nákupu oleje a iltrů v daném Auto Kelly Autoservisu.

Filtry z naší nabídky:

Oleje z naší nabídky:

AK

Váš  motor pozná  rozdíl!

    VÝMĚNA OLEJE A FILTRŮ
Práce zdarma a materiál 
za výborné ceny!
Práce zdarma a materiál 
za výborné ceny!

183,-

137,-



120,-

89,-

146,-

109,-

TECHNICKÉ  
SPREJE  
Konkor 101, sprej 400 ml  

chrání proti korozi
vhodný k mazání strojů, motorů, 
náhradních dílů, kontaktů 
akumulátorů, pantů apod.

Silkal 93, sprej 400 ml

ideální silikonové mazivo na ložiska,
   čepy, elektrická a startovací zařízení,
   zámky, kovopryžové mechanismy atd.

ošetřuje těsnění dveří, hadice 
   hnacího systému, gumové lišty 

vodoodpudivý

Elektro kontakt plus,  
sprej 150 ml 

prostředek pro péči a údržbu
   elektrických zařízení nejen 
   v automobilovém průmyslu

TECHNICKÉ  
SPREJE  
Rychlý start,  
sprej 400 ml 

usnadňuje nastartování 
všech druhů benzínových 
a naftových motorů při
velmi nízkých teplotách
aplikace do sání motoru

ODSTRAŇOVAČ  
ETIKET 
sprej, 400 ml

přípravek pro odstranění 
zbytků lepidel po odstranění 
samolepek, etiket, štítků, 
izolep, textilních pásek apod.
  ideální např. pro odstranění 
informativních štítků o 
výměně provozních kapalin

,-

69,-

87,-

69,-
126,-

99,-

SPREJ PROTI  
KUNÁM 
400 ml 
•  průsvitný sprej vydávající

charakteristický odpuzující
zápach

•  chrání kabely a hadičky 
před kunami a ostatními
hlodavci

•  nevytváří lepkavou vrstvu

ZIMNÍ ADITIVUM – 
DIESEL, 500 ml 

• přísada 
  s protikorozním účinkem 
•  zlepšuje provozní

pohotovost vozidla 
v zimním období

•  udržuje nízkou spotřebu paliva 
a čistotu vstřikovacích trysek

•  ředí se v poměru 1:1 000 
ZIMNÍ ADITIVUM –  
BENZIN, 500 ml

• účinná multifunkční přísada 
  do všech druhů benzínu
•  poskytuje dokonalou ochranu 

celého systému proti korozi

237,-

189,-

UTĚSNĚNÍ  
CHLADIČE 
kapalina, 355 ml  
  tekutý přípravek
na bezpečné utěsnění 
chladicí soustavy a topení

  použitelný se všemi
chladicími kapalinami
včetně nemrznoucích směsí

  nevytváří kaly a usazeniny, 
které by ucpaly soustavu

prášek, 20 g  
přípravek s obsahem
hliníkového prášku vhodný
k trvalému zacelení skulinek, 
trhlin a netěsností vzniklých 
v chladicí soustavě, chladiči, 
hlavě válců a bloku motoru
použitelný se všemi chladicími
kapalinami včetně nemrznoucích směsí

121,-

95,-

83,-

65,-

TEKUTÉ ŘETĚZY 
sprej, 300 ml 
•  přípravek snižující 

nebezpečí smyku 
a uklouznutí

•  podporuje přilnavost
pneumatik k vozovce 
na zasněženém 
a zledovatělém povrchu

•  vhodné též pro ošetření obuvi 
ke snížení rizika uklouznutí 
na zledovatělém chodníku 
nebo jiném kluzkém povrchu 159,-

129,-

249,-

199,-

ODVLHČOVAČ 
FOGGYSTOP
stop námraze  
a zamlžení

zabraňuje mlžení 
a zamrzání vnitřní strany oken
vysoušením interiéru dochází 
k omezení množení
nebezpečných bakterií 
a vzniku plísní v čalounění
vozidla a korozi vnitřních
částí karosérie
vydrží pohlcovat vlhkost 
až 3 roky

182,-

119,-

OCHRANA PROTI 
ZAMLŽENÍ SKEL
600 ml

zamezuje 
zamlžování skel 
dlouhodobá účinnost
případné domácí použití
koupelna, kuchyň ,-

59,-

23,-

16,-ROZMRAZOVAČ  
ZÁMKŮ, 50 ml

UTĚSNĚNÍ PNEU  
VOZIDEL
sprej, 400 ml

• první pomoc při defektu
•  opravuje pneumatiky 

bez demontáže
•  uzavře otvory 

na pneumatikách 
a opět je nahustí 

•  neaplikujte v případě 
velkého poškození, 
proražení boku, 
prasklé duše nebo 
v případě poškození ráfku ,-

199,-

LŮJ PROTI  
ZAMRZÁNÍ TĚSNĚNÍ 
pro ošetření pryže  

•  zabraňuje přimrznutí
pryžového těsnění dveří, 
oken nebo víka kufru 

•  pryžové díly zvláčňuje 
a chrání před stárnutím

•  po aplikaci se vsákne, 
nešpiní, nemastí 169,-

135,-

ČISTIČ SKEL  
PROTI ROSENÍ 
300 ml 
•  přípravek určený pro 

čištění vnitřních ploch skel
•  spolehlivě čistí i houževnatá 

znečištění jako jsou povlaky 
od cigaretového kouře
a prachu

obsahuje skleničkový, 
gelový a 3 kusy papírových 
osvěžovačů

SET OSVĚŽOVAČŮ

202,-

159,-

 Včasnou výměnou oleje, olejového a vzduchového iltru  
výrazně prodlužujete životnost vašeho vozu.

Práci zdarma provádíme pouze při nákupu oleje a iltrů v daném Auto Kelly Autoservisu.

Filtry z naší nabídky:

Oleje z naší nabídky:

Platí do 28. 2. 2015
AKCE 

Váš  motor pozná  rozdíl!

    VÝMĚNA OLEJE A FILTRŮ
Práce zdarma a materiál  
za výborné ceny!
Práce zdarma a materiál  
za výborné ceny!

183,-

137,-



10
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Nabízené náhradní díly naplňují požadavky příslušných evropských  
předpisů, konkrétně Nařízení Komise č. 1400/2002 ze dne 31. července 2002  

a Nařízení Komise č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, a na základě prohlášení  
o shodě příslušných výrobců jsou tyto výrobky buď „původními náhradními díly“  

nebo „náhradními díly odpovídající kvality“. Kvalita zde uvedených  
náhradních dílů je tedy srovnatelná. Příslušná prohlášení o shodě a odpovídající  

legislativu je Auto Kelly připravena svým zákazníkům na vyžádání poskytnout.

Veškeré odkazy na čísla dílů, modely vozidel a výrobce jsou poskytovány pouze  
pro informativní účely a neimplikují jakékoli spojení s výrobci vozidel.  

Uvedené ceny odpovídají cenovým nabídkám vybraných autorizovaných  
distributorů původních náhradních (O.E.) dílů; ceny u jednotlivých autorizovaných  

distributorů se mohou lišit.

ŽÁDEJTE DÍLY OD AUTO KELLY 
VE SVÉM AUTOSERVISU!

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr olejový FILTRON
FI OE677/4

A6511800109 292 Kč 573 Kč 49 % 281 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr vzduchový MANN 
MF C35003

A6510940004 1 353 Kč 1 581 Kč 14 % 228 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr palivový MANN
MF WK820/8
A6510901552 2 089 Kč 2 446 Kč 15 % 357 Kč

Cena celkem 5 142 Kč
Na splátky 514,- měsíčně 6 798 Kč 24 % 1 656 Kč

Měním olejový iltr…

Měním vzduchový iltr…

Měním palivový iltr…

49 %úspora

14 %úspora

15 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr kabinový - uhlíkový VALEO PROTECT
VA 715600 

A2128300318 874 Kč 1 503 Kč 42 % 629 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr automatické převodovky FEBI
FB 24538

A2212770095 534 Kč 695 Kč 23 % 161 Kč

Měním kabinový iltr…

Měním iltr do automatické převodovky...

42 %

23 %

úspora

úspora

MERCEDES BENZ C 200 CDI 100KW 

[01/07- 01/2014]

Bezva dny do  28. 2. 2015
Při nákupu na splátky a splnění podmínek Home Credit a.s. Vám 

u vybraných produktů vrátíme zaplacené úroky. Podrobná pravidla 

na www.bezvavanoce.cz.

B
P

u

n

Vracíme 

100 % úroků



11
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr olejový MANN
MF W75/3

8200867976 204 Kč 363 Kč 44 % 159 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr olejový (NI/BP)
NI ADV182110

03L115562 157 Kč 249 Kč 37 % 92 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr vzduchový (NI/BP)
NI ADR162203
8200820859 405 Kč 676 Kč 40 %  271 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr vzduchový FEBI
FB 22552 

1K0129620D  423 Kč 574 Kč 26 % 151 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr palivový BOSCH
BO 0450902161 

7700845961 386 Kč 705 Kč 45 % 319 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr kabinový - uhlíkový VALEO PROTECT
VA 715647
272778970R 620 Kč 967 Kč 36 % 347 Kč

Cena celkem 1 615 Kč 2 711 Kč 40 % 1 096 Kč

Cena celkem 1 290 Kč 2 128 Kč 39 % 838 Kč

Měním olejový iltr…

Měním olejový iltr…

Měním vzduchový iltr…

Měním vzduchový iltr…

Měním palivový iltr…

Měním kabinový iltr... 

44 %úspora

40 %úspora

26 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr palivový FILTRON
FI PE973/3
3C0127434 420 Kč 932 Kč 55 % 512 Kč

Měním palivový iltr… 55 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Filtr kabinový BOSCH
BO 1987432097 

1K0819644B 290 Kč 373 Kč 22 % 83 Kč

Měním kabinový iltr… 22 %úspora

45 %

36 %

úspora

úspora

RENAULT MEGANE 1.6  

16V 74KW [11/08-] 

ŠKODA YETI 2.0 TDI  
81KW [11/09-]

37 %úspora



12

 

Při prodejní ceně 10 000 Kč, akontaci 1 000 Kč, výši úvěru 9 000 Kč, výši splátky 1 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti 20. 11. 2015 (při  poskytnutí úvěru 20. 1. 2015,  první splátce 20. 2. 2015 a se splatností 
dalších splátek k 20. dni v měsíci počínaje 20. 3. 2015) je RPSN 26,4 %, roční úroková sazba 23,47 %, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1 000 Kč při splnění podmínek 

společnosti Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat 100 % zaplacených úroků, co ve výsledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná  
se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Tisková chyba vyhrazena.

Možnost nákupu
na splátky!

 Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Brno Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h.  Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, 
So 8-12 h. • Česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264, tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h.  Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• Hradec Králové Pražská 13, 
tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hranice Nádražní 399, tel.: 581 602 614, Po-Pá 8-17, So 8-12  Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 
14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, 
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II,  
tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Železničářů 2450, 272 02, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, 
Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice Na Vinici 948/13, Areál Zahrada Čech, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Mariánské Lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354  426 127, Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Mladoboleslavská 3561, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862, 
tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.  
• Nepomuk Kozlovická 538, tel.: 702 009 628, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Nový Jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. t• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
   Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, 
So-Ne 8-15 h.  Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h.  Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. 
• Praha 4 K Dolům 901/14, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky  Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81,  
tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod  Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669,  
tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Kunice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Rakovník Plzeňská 2701/II, tel.: 313 511 399, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.• Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Šumperk Uničovská 1794/52, tel.: 583 232 332, 
 Po-Pá 8-17, So 8-12  h. • Tábor  U Čápova dvora 28/71, Tábor, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170 
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999, tel.: 558 339 418, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Uherské Hradiště Tovární 2011, tel. 572 542 451,  Po-Pá 8-18, So 8-13 • Ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733, Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790,  
tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. Vyškov Brněnská 455/39, tel.: 517 333 400, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Zlín Broučkova 5458, tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  

 Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• Žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, 
Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Zboží si snadno objednáte 

také z elektronické verze 

letáku na www.autokelly.cz 3

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

2

tipy na zimu

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Platnost do 28. 2. 2015

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

výbava na hory
Platnost do 28. 2. 2015

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

ALU 150x70 cm

(DO CFAT25011A), cena 55,-

ALU MAXI 180x85 cm

(DO CFAT25011B), cena 75,-

ŠKRABKY, STĚRKY

NÁZEV
KÓD

PŮVODNÍ

CENA

AKČNÍ
CENA

CENA PŘI 

VRÁCENÍ STARÉ 

AUTOBATERIE

*35 Ah, 187x127x227 PRAVÁ, s.p. 300 A BA SL 35JP 1 292 Kč 1 149 Kč 999 Kč

41 Ah, 207x175x175 PRAVÁ, s.p. 360 A BA SL 40P 1 356 Kč 1 212 Kč 1 062 Kč

45 Ah, 207x175x190 PRAVÁ, s.p. 400 A BA SL 44P 1 482 Kč 1 322 Kč 1 172 Kč

56 Ah, 246x175x190 PRAVÁ, s.p. 480 A BA SL 55P 1 808 Kč 1 615 Kč 1 414 Kč

*60 Ah, 232x173x225 PRAVÁ, s.p. 510 A BA SL 60JP 1 965 Kč 1 753 Kč 1 552 Kč

60 Ah, 242x175x175 PRAVÁ, s.p. 540 A BA SL 60P 2 076 Kč 1 851 Kč 1 650 Kč

74 Ah, 278x175x190 PRAVÁ, s.p. 680 A BA SL 74P 2 459 Kč 2 194 Kč 1 943 Kč

*91 Ah, 306x173x225 PRAVÁ, s.p. 740 A BA SL 95JP 3 071 Kč 2 744 Kč 2 401 Kč

NÁZEV 
KÓD

PŮVODNÍ

CENA

AKČNÍ
CENA

CENA PŘI 

VRÁCENÍ STARÉ 

AUTOBATERIE

44 Ah P, s.p. 440 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x175 VT 544402BD 2 040 Kč 1 813 Kč 1 663 Kč

52 Ah P, s.p. 470 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x190 VT 552400BD 2 433 Kč 2 165 Kč 1 965 Kč

60 Ah P, s.p. 540 A, BLUE Dynamic, 12 V, 242x175x175 VT 560409BD 2 778 Kč 2 469 Kč 2 268 Kč

74 Ah P, s.p. 680 A, BLUE Dynamic, 12 V, 278x175x190 VT 574012BD 3 428 Kč 3 047 Kč 2 796 Kč

Vraťte starou autobaterii a dostanete ještě větší slevu z akční ceny na novou!

• technologie Kalcium/Kalcium (CA/CA)

• prodloužená životnost

• minimální samovybíjení

• vysoké startovací proudy

• moderní design

• bezúdržbové provedení 

 i pro asijské vozy

V NABÍDCE TAKÉ ZNAČKY: 

AUTOBATERIE

typ
kód cena za 1 l

K11
(NA K11-1)

80 Kč

K12
(NA K12-1) 88 Kč

K12++ (NA K12PP-1) 101 Kč

K13
(NA K13-1) 110 Kč

KR pro Renault (NA KR-1) 112 Kč

typ
kód cena za 3 l

K11
(NA K11-3) 231 Kč

K12
(NA K12-3) 254 Kč

K12++ (NA K12PP-3) 287 Kč

K13
(NA K13-3) 310 Kč

KR pro Renault (NA KR-3) 319 Kč

NEMRZNOUCÍ  

KAPALINY DO CHLADIČŮ
typ

kód cena za 1 l

směs -20 ˚C (NA SW20-1) 31 Kč

směs -40 ˚C (NA SW-1) 44 Kč

směs - 80 ˚C (NA SW80-1) 61 Kč

NANO (NA SWN20-1) 40 Kč

typ
kód cena za 3 l

směs - 80 ˚C (NA SW80-3) 174 Kč

NANO (NA SWN20-3) 101 Kč

typ
kód cena za 5 l

směs -20 ˚C (NA SW20-5) 127 Kč

směs -40 ˚C (NA SW-5) 190 Kč

ZIMNÍ SMĚSI 

DO OSTŘIKOVAČŮ

certifikace kvality

NEOBSAHUJE JEDOVATÝ METANOL

H1 99.99.993 25 Kč 20 Kč

H4 99.99.992 49 Kč 39 Kč

H7 99.99.990 63 Kč 50 Kč

H1 OS 64150 73 Kč 55 Kč

H4 OS 64193 89 Kč 66 Kč

H7 OS 64210 147 Kč 119 Kč

2xH1 OS 64150NBUBOX 557 Kč 446 Kč

2xH4 OS 64193NBUBOX 705 Kč 564 Kč

2xH7 OS 64210NBUBOX 853 Kč 682 Kč

ŽÁROVKY

CLONY NA ČELNÍ SKLO

cena od

999,-

cena od

1 663,-

cena za 1 l od

77,-
cena za 1 l od

26,-

cena od

20,-

1 299,-

999,-
PLACHTY NA AUTO 

S - (DO CFAT33001S), cena 379,-

M - (DO CFAT33001M), cena 399,-

L - (DO CFAT33001L), cena 419,-

XL - (DO CFAT33001XL), cena 459,-

XXL - (DO CFAT33001XXL), cena 489,- 

cena od

379,-

cena od

55,-

cena od

32,-

SVĚTLA
PRO DENNÍ  

SVÍCENÍ
 
8x LED (DO CFJYEL003)

•  rozměry: šířka 155 mm,  

výška 20 mm,  

hloubka 40 mm

18x LED 

(DO CF33544A)

•  rozměry bez úchytů :  

šířka 200 mm,  

výška 29 mm, hloubka 39 mm

1 339,-

899,-

PŘÍČNÝ NOSIČ ALU  

PRO 120 cm
(DO CFRB004)

•  uzamykatelný, nosnost: 90 kg

•  univerzální, pro vozidla 

 s podélnými nosiči

kovové 2 t (DO CF12222)

nylonové 2 t (DO CF12216B)

TAŽNÁ LANA
s karabinami

125,-

TROJÚHELNÍK  

VÝSTRAŽNÝ 

(DO CF10905)

VESTA VÝSTRAŽNÁ 

ORANŽOVÁ
(DO CF10901R)

76,-

55,-

199,-

149,-

SADA  

POVINNÉ VÝBAVY

autolékárna, trojúhelník, lano 

(DO SPV03AK)

AUTOLÉKÁRNIČKY
NEPROPÁSNĚTE VÝMĚNU, ZKONTROLUJTE  

SI DATUM EXPIRACE!

524,-

399,-

cena od

179,-

LOPATKA KOVOVÁ 

skládací s pouzdrem 

(DO CF105G)

POSYPOVÁ SŮL 
10 kg 
(DO NACL10)

85,-

66,-
cena od

99,-

PLOCHÉ STĚRAČE

•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled

•  univerzální adaptér pro 

intuitivní montáž

•  pasuje na běžně používané 

typy uchycení hákové,  

bajonetové, s bočním  

čepem, s bočním pinem,  

s horním zámkem

SKLÁDACÍ LOPATA 

délka složená/ 

rozložená: 35/91 cm  

(DO CFAT73024A)

210,-

149,-

234,-

149,-

 
s košťátkem dlouhá 

cena 119,-
(DO CF12334)

s molitanovou rukojetí 

cena 32,-
(DO CF17424)

se smetákem 

cena 99,-
(DO CFAT73031)

škrabka se smetáčkem  

s teleskopickou tyčí

cena 339,-
(DO CF11856)

Škrabka na led 

cena 25,- (DO CFAT700111) 

cena 22,- (DO CF51710)

KUNGS škrabka MID 

cena 75,- 
(DO KUNGS4568)

stěrka 40 cm 

cena 55,-
(DO CFAT74020)

stěrka teleskopická 

70-118 cm 

cena 129,-
(DO CF12392)

1 019,-

799,-

12 V

TIP

cena od

229,-

STARTOVACÍ  

KABELY
200A, cena 229,-  

(DO CF11011)

350A, cena 349,-  

(DO CFAT91008)

STARTOVACÍ

KABELY 500A

s integrovaným

LED světlem 

(DO CFAT91020)

559,-

399,-

226,-

175,-
TESTER AUTOBATERIE  

A ALTERNÁTORU 

NA 12 V
(DO CF16897)

rychle vyhodnocuje stav

baterie a dobíjecí soustavy      

71 poboček Auto Kelly po celé ČR:

  Pobočka prodávající propan-butan

MOJE GARÁŽ

ODMĚNA 
ZA ZAPARKOVÁNÍ 
VOZIDLA

ONLINE 
KOMUNIKACE 
SE SVÝM SERVISEM

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
POD KONTROLOU

ODBĚR 
ZBOŽÍ V SÍTI 
PRODEJEN 
A SERVISŮ

JEDNODUCHÝ 
VÝBĚR ZBOŽÍ

SLEVA 
AŽ 20 %

...aplikace, díky které mám potřeby 
svého vozu vždy pod kontrolou!

www.mojegaraz.cz


